I N D I C A Ç Ã O  Nº. 019
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/8/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a existência de lâmpadas queimadas ao longo da Avenida Floriano Peixoto, inclusive no cruzamento desta com via com a Avenida Santana;
Considerando que a situação gera sensação de insegurança as pessoas e veículos que transitam pelo local no período noturno, possibilitando acidentes e a prática de pessoas mal-intencionadas;

INDICAMOS ao Consultor de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) Paulista, MARCUS MARCELUS BUENO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a troca das lâmpadas queimadas ao longo da Avenida Floriano Peixoto, inclusive no cruzamento desta via com a Avenida Santana, atendendo aos anseios das pessoas que transitam por essa região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de agosto de 2017.

Vereador Autor CULA
PSC
ACVA/dcv